
*Z00D735FA93*D/20/007078

Raadsvergadering 15-12-2020

BESLUIT
Vaststelling van de gewone dienst (meerjaren)begroting functie onvoorzien 

structureel en onvoorzien gelabeld in verband met in deze 
raadsvergadering genomen besluiten

De raad van de gemeente Maasgouw,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders

B E S L U I T :

Tot wijziging van de (meerjaren-) begroting, functie onvoorzien structureel en onvoorzien gelabeld.

Onvoorzien structureel:

Onvoorzien gelabeld:

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw,
d.d. 15 december 2020 .

De raad voornoemd;
De griffier, De voorzitter,

G.H. Bakkes S.H.M. Strous

Raadsvergadering 15-12-2020 2020 2021 2022 2023 2024

Saldo onvoorzien structureel begroting 2020-2024 vóór besluitvorming -30.820€  2.500€         155.900€     411.200€     4.300€         

Mutaties raadsvergadering 15-12-2020 post onvoorzien structureel 30.820€    -7.300€         -13.500€       -7.200€         -5.500€         
Saldo onvoorzien structureel begroting 2020-2024 na besluitvorming -€             -4.800€       142.400€     404.000€     -1.200€       

Raadsvergadering 15-12-2020 2020 2021 2022 2023 2024

Saldo onvoorzien gelabeld begroting 2021-2024 vóór besluitvorming -€             400.000€     400.000€     400.000€     400.000€     

Mutaties raadsvergadering 15-12-2020 post onvoorzien gelabeld -€             -€                 -€                 -€                 -€                 
Saldo onvoorzien gelabeld begroting 2021-2024 na besluitvorming -€             400.000€     400.000€     400.000€     400.000€     


